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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ)
dla zamoéwienia pn.
»Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji
deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy.
Budowa i przebudowa.”

Miejskie Wodociagi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spétka z o.0. (Zamawiajgcy) na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (upzp)
[tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pozniejszymi zmianami], przekazuje wyjasnienia do
wymienionych nizej pytan ztozonych przez wykonawcow na podstawie art. 38 ust. 1 upzp:

1. Pytanie: Prosimy o wytaczenie odpowiedzialnosci Wykonawcy za projekty budowlane
przekazane wraz z pozwoleniem na budowe Wykonawcy na poszczegdline odcinki
wyodrebnione w czesci 1 i 3. Zapis PFU pkt. 1.3. Ogolne Wymagania dotyczace
projektowania wskazuje na to, ze to ~Wykonawca odpowiedzialny jest za jakosé prac
projektowych oraz ich zgodnos$é¢ z koncepcjami przekazanymi przez Zamawiajgcego,
wymaganiami Zamawiajgcego i poleceniami Inzyniera Kontraktu” i jest on niedopuszczalny i
nieakceptowany w przypadku wskazanych odcinkow, gdyz Wykonawca nie moze braé¢
odpowiedzialnosci za projekty na ktére nie ma zadnego wptywu.

Odpowiedz: W punkcie 1.3 PFU nie ma takiego uregulowania o odpowiedzialnosci
Wykonawcy za projekty budowlane sporzgdzone przez Zamawiajgcego. Zamawiajgcy nie
zmieni tresci SIWZ w tym zakresie.

2. Pytanie: Prosimy o informacje w jaki sposob Wykonawca ma byé odpowiedzialny za jako$¢
prac projektowych i ich zgodnosé z poleceniami Inzyniera Kontraktu, skoro nie sa one
jeszcze znane? Prosimy o wykreélenie zapisu z pkt. 1.3 Programu Funkcjonalno
Uzytkowego na temat zgodnosci projektu z poleceniami Inzyniera Kontraktu.

Odpowiedz: Wykonawca jest odpowiedzialny za jako$¢ prac projektowych. Nalezy takze
zapoznac sig¢ z postanowieniami Kontraktu mowigcymi m.in. o uprawnieniach Inzyniera
Kontraktu. Zamawiajgcy nie zmieni tresci SIWZ w tym zakresie.

3. Pytanie: Prosimy o wskazanie miejsc, w ktérych wystepujg istniejagce kanaty GRP, na
ktorych bedzie konieczno$é zamontowania studni GRP?
Odpowiedz: Istniejgce kanaty objete kontraktem nie sg wykonane z rur GRP.

4. Pytanie: Prosimy o podanie materiatu z ktorego sg wykonane kanaly deszczowe i ktore
bedg podlegaty wymianie i demontazu lub wiaczeniom.

Odpowiedsz: Istniejgce kanaty deszczowe objete kontraktem sg wykonane z betonu, zelbetu
badz PVC.

5. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca winien uja¢ przebudowe istniejgcego
uzbrojenia podziemnego ktérego  koniecznogé przebudowy bedzie wynikato z
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zaprojektowania ,Budowy i przebudowy kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci
kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i
przebudowa”, a rzedne uzbrojenia podziemnego bedg zgodne z inwentaryzacjg na mapach
do celéw projektowych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Prosimy o podanie kwoty, jaka Zamawiajacy zmierza przeznaczyé na realizacje
przedmiotowego Kontraktu.

Odpowiedz: Zgodnie z art. 86 ust.3 upzp Zamawiajgcy podaje kwote, jakg zamierza
przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia, bezposrednio przed otwarciem ofert.

Pytanie: Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie rur z tworzyw
sztucznych PP i PEHD w odpowiednim SN do wbudowania jako kanatéw deszczowych w
$rednicach do 800 mm w ramach przedmiotowego zadania?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy okreslit parametry rur w Czesci lll SIWZ-PFU, cze$é A.2.4.1
KANALIZACJA GRAWITACYJINA | TEOCZNA, pkt 2.1 i pkt 2.2.

Pytanie: Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie rur z tworzyw
sztucznych PP i PEHD w odpowiednim SN do wbudowania jako kanatéw deszczowych w
Srednicach od 800 mm do 1600 mm w ramach przedmiotowego zadania?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 7.

Pytanie: Zlewnia K10/K10.1: Zbiornik nr 5 w koncepcjach zlokalizowany na dz. nr 67, 68,
20/2, 20/4 przy ul. Stawowej nie zostat uwzgledniony w Decyzji o $rodowiskowych
uwarunkowaniach (zat. nr 1 — stanowigcy integralng czes¢ Decyzji), a takze w Decyzji o
lokalizacji celu publicznego. Na ten teren nie obowigzuje takze miejscowy plan
zagospodarowania terenu (jest to teren bedacego w opracowaniu planu ,Wilczak-Dolina").
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca otrzyma uzupetnienie obu Decyzji od
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy uzupetni obie decyzje.

Pytanie: Zlewnia K13/K13.1: Rozbieznosci w zakresach podanych w Decyzji o
uwarunkowaniach $rodowiskowych a w zakresach prac wymienionych w koncepcji. W
zlewni K13/K13.1 w Decyzji o uwarunkowaniach srodowiskowych: zbiorniki majg retencje
wielkosci 4469 m3, a kanaty maja diugos¢ 4120 m, natomiast w koncepcjach w zakresie
prac podano pojemnos¢ zbiornikéw 5157 m3, diugos¢ tgczna kanatéw 4741 m. Ktore
wartosci nalezy przyja¢ do wyceny prac? Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku
zakresow zgodnych z koncepcjami Zamawiajgcy dostarczy skorygowang Decyzje o
uwarunkowaniach $rodowiskowych.

Odpowiedz: Do wyceny prac nalezy przyjac ilosci z Koncepciji stanowigcych zatgczniki od
nr 5 do nr 28 do Czesci Ill SIWZ- PFU. Zamawiajacy informuje, ze skoryguje Decyzje o
uwarunkowaniach srodowiskowych.

Pytanie: Zlewnia K14: Rozbieznosci zakresu prac wymienionego w koncepcjach w
stosunku do Decyzji 0 uwarunkowaniach srodowiskowych. W Decyzji o uwarunkowaniach
srodowiskowych: pojemnosé retencyjna w zbiornikach to 1000 m3, kanaty o tacznej diugosci
735 m, w koncepcjach: pojemnosé zbiornikéw to 346 m3, natomiast taczna dtugo$é kanatow
to 372 m. Ktore wartosci nalezy przyjgé do wyceny prac? Prosimy o potwierdzenie, ze w
przypadku zakreséw zgodnych z koncepcjami Zamawiajgcy dostarczy skorygowang
Decyzje o uwarunkowaniach srodowiskowych.

Odpowiedz: Do wyceny prac nalezy przyjac ilosci z Koncepgji stanowigcych zataczniki od
nr 5 do nr 28 do Czesci Il SIWZ- PFU. Zamawiajacy informuje, ze skoryguje Decyzje o
uwarunkowaniach $rodowiskowych.

Pytanie: Zlewnia K15: W zakresie Robét jest wykonanie dtawienia nr 3 przy Pl
Koscieleckich. Na zatgczonym planie wpisano, ze bedzie to mozliwe po wybudowaniu
kanatow deszczowych w ul. Bernardyniska/Kujawska (w ramach innego Kontraktu) — moze
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to wptyngé na termin wykonania catego zadania. Czy Zamawiajacy przewiduje wydzielenie
tego zobowigzania i rozliczenie catej czeéci w przypadku wybudowania powyzszych
kanatow w terminie pdzniejszym niz przewidywany termin zakonczenia niniejszego
Kontraktu.

Odpowiedz: Warunki Ogoélne i Szczegdlne Kontraktu okreslajg sytuacje oraz warunki, w
ktorych moze doj$é do zmian Kontraktu.

Pytanie: Zlewnia K15: Rozbieznosci zakresu prac wymienionego w koncepcjach w
stosunku do Decyzji o uwarunkowaniach srodowiskowych. W Decyzji o uwarunkowaniach
srodowiskowych: pojemnosé retencyjna w zbiornikach to 26 m3 (1 szt)), kanaty o facznej
dtugosci 27 m, w koncepcjach natomiast pojemnos¢ zbiornikow szczelnych to 358 m3 (3
szt.), a faczna diugosé kanatéw to 83 m. Ktdre wartosci nalezy przyja¢ do wyceny prac?
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zakresow zgodnych z koncepcjami Zamawiajgcy
dostarczy skorygowang Decyzje o uwarunkowaniach srodowiskowych.

Odpowiedz: Do wyceny prac nalezy przyjac ilosci z Koncepcji stanowigcych zatgczniki od
nr 5 do nr 28 do Czesci Il SIWZ- PFU. Zamawiajgcy informuje, ze skoryguje Decyzje o
uwarunkowaniach $rodowiskowych.

Pytanie: Zlewnia K51: Rozbieznosci zakresu prac wymienionego w koncepcjach w
stosunku do Decyzji o uwarunkowaniach srodowiskowych. W Decyzji o uwarunkowaniach
srodowiskowych: pojemnosé retencyjna w zbiornikach to 1786 m3 (6 szt.), kanaty o tgczne;
diugosci 477 m, w koncepcjach natomiast pojemnosc¢ zbiornikow szczelnych to 1890 m3 (4
szt.), a tgczna diugo$é kanatow to 168 m. Ktore wartosci nalezy przyja¢ do wyceny prac?
Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zakreséw zgodnych z koncepcjami Zamawiajacy
dostarczy skorygowang Decyzje o uwarunkowaniach srodowiskowych.

Odpowiedz: Do wyceny prac nalezy przyjgé ilosci z Koncepgji stanowigcych zatgczniki od
nr 5 do nr 28 do Czesci Il SIWZ- PFU. Zamawiajacy informuje, ze skoryguje Decyzje o
uwarunkowaniach srodowiskowych.

Zlewnia K51: W Decyzji lokalizacji celu publicznego brak dz. nr 78, na ktérej wg zatgcznikow
koncepcji zlokalizowano studnig do zabudowy na istn. kolektorze w ul. Baczyriskiego. Wg
Decyzji $rodowiskowe] na terenie zlewni K51 zgtoszonej do wniosku nie ma miejscowego
planu zagospodarowania terenu. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dostarczy
Decyzje lokalizacyjng na ten zakres.

Odpowiedz: Zamawiajacy dostarczy Decyzje lokalizacji celu publicznego.

Pytanie: Zlewnia K51: W Decyzji lokalizacji celu publicznego sg dziatki, ktérych nie ma w
koncepcjach. Czy Zamawiajgcy Zrezygnowat z wykonania zakresu prac? Sg to dziatki nr: 27,
58, 62/2, 85/3, 79.

Odpowiedz: Zamawiajacy dostarczy Decyzje lokalizacji celu publicznego.

Pytanie: Jaki charakter ma wynagrodzenie Wykonawcy w niniejszym  kontrakcie
(ryczattowy, czy tez kosztorysowy, inny: jaki)?
Odpowiedz: Wynagrodzenie Wykonawcy ma charakter ryczattowy.

Pytanie: Wykonawca wnosi o wykreslenie subklauzuli 2.4 z WSK. Zgodnie bowiem z
przepisem art. 649° kc, ustalenia wprowadzajace dodatkowe, niewymienione w ustawie
przestanki, od spetnienia ktorych miatoby by¢ uzaleznione zadanie wykonawcy, beda
dotknigte bezwzgledna niewaznoscia.

Odpowiedz: Klauzula 2.4 WSK nie narusza postanowien art. 649° k.c.. Zamawiajgcy nie
zmieni tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie: Prosimy Zamawiajacego o przedtuzenie terminu na sktadanie ofert o rozsgdny
okres, ktéry pozwoli na rzetelne i bardzo wnikliwe opracowanie dokumentacji przetargowe;j
w celu przedstawienia najkorzystniejszej Oferty unikajac w ten sposob btedéw przez zbyt
pospieszng analize dokumentacji przetargowej. Zwracamy uwage na fakt, ze wycenie majg
podlegac nie tylko prace projektowe, ale réwniez wykonawcze. Majgc do dyspozyciji tylko
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koncepcje trzeba zatozy¢ niezbedny okres dla projektanta na przygotowanie wstepnych
rozwigzan co do wielkosci zbiornikéw retencyjnych — zwtaszcza, ze nie wymiary a objetos¢
czynna zbiornikow jest kryterium wigzacym i elementem zdefiniowanym przez
Zamawiajgcego. Tym samym dobranie najkorzystniejszego materiatu, wielkosci pomp,
automatyki, elektryki, sprawdzenie ilosci kolizji do rozwigzania przy przebudowach,
przeanalizowanie dokumentacji w terenie, rozestanie zapytan do dostawcow i
ustugodawcow (np. nadzér geodezyjny, geologiczny, konserwatorski, archeologiczny,
ornitologiczny, itp.) oraz otrzymanie od nich odpowiedzi wymaga wiele czasu. Ogtoszenie
tak obszernego tematu w terminie swigtecznym dodatkowo utrudnia Wykonawcy rzetelng
wyceng | tym samym podjecie decyzji o checi przystapienia do postepowania
przetargowego. Zaznaczamy, ze Zamawiajgcy ogtosit przetarg na zaprojektowanie i
wykonanie tacznie 71 zbiornikow, oraz okoto 20 km kanatow deszczowych na terenie cafej
Bydgoszczy. Pomimo jego podziatu na czesci konieczne jest wykonanie analizy wszystkich
czesci Zamowienia. Zaktadana warto$é zaméwienia — ponad 100 min zt i jego ryczattowe
rozliczenie zobowigzuje zaréwno Wykonawce jak i Zamawiajgcego do szczegolnego
przygotowania Kontraktu. Biorgc pod uwage najwazniejsze w tym przypadku doswiadczenie
Wykonawey proponujemy bezpieczny termin na sktadanie ofert w niniejszym postepowaniu
na dzien 16 luty 2018 r.

Odpowiedz: Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 21).

Pytanie: W zwigzku ze zmiang przepisow dotyczgcych wyrobow budowlanych z dniem 31
grudnia 2016 zaprzestano wydawania Aprobat Technicznych, a od 1 stycznia 2017
wydawane s Krajowe Oceny Techniczne. W zwigzku z powyzszym zwracamy sie o zmiane
wymagan okreslonych w PFU dotyczgacych koniecznoséci posiadania Deklaracji Zgodnosci
lub Certyfikatu Zgodnosci z Polskg Norma lub Aprobatg Techniczng na posiadanie
Deklaracji Wiasciwosci  Uzytkowych z normg zharmonizowang lub  Krajowej
Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych z Krajowg Oceng Techniczng lub Polskg Norma
wyrobu.

Odpowiedz: Patrz modyfikacje tresci SIWZ: pkt. 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8).

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie studzienek z kregéw betonowych
zwienczonych pokrywami zelbetowymi, posiadajgcych zgodnie z aktualnymi przepisami
dopuszczenia do stosowania jako wyroby budowlane, zamiast wskazanych w PFU cz. A2
studzienek wtazowych z kregow zelbetowych?

Odpowiedz: Nie. Nalezy zastosowaé materialy wskazane w Czesci Il SIWZ- PFU,
cz. A21 PRACE PROJEKTOWE, pkt. 1.3.2 Studzienki kanalizacyjne oraz komory. Patrz
modyfikacja tresci SIWZ pkt 9).

Pytanie: Prosze o okreslenie, w jaki sposéb nalezy wykaza¢ wymagang w PFU zgodnosc
studzienek i komoér kanalizacyjnych z normg PN-B-10729 oraz ,Warunkami technicznymi...”,
jezeli dokumenty te nie stanowia podstawy wystawienia krajowe] deklaracji wlasciwosci
uzytkowych, wymaganej dla tego typu wyrobéw zgodnie z obowigzujacymi przepisami.
Odpowiedz: Patrz modyfikacje tresci SIWZ: pkt. 8), 10), 11), 12), 13), 14), 15).

Pytanie: W PFU wskazano, iz ,strumien wod opadowych i roztopowych doptywajgcy do
zbiornika ma by¢ pozbawiony wiekszych zanieczyszczen mineralnych” — prosze o
jednoznaczne zdefiniowanie pojecia ,wieksze zanieczyszczenia mineralne”.

Odpowiedz: Wigksze zanieczyszczenia mineralne sg to zawiesiny tatwoopadajgce,
usuwane w osadnikach, zgodnie z Zatgcznikiem nr 4, Tab. I, Rozporzadzenia Ministra
Srodowiska z dn. 18.11.2014 (Dz. U. 2014, poz.1800) w sprawie warunkow, jakie nalezy
spetnic przy wprowadzaniu $ciekéw do wod lub do ziemi, oraz w sprawie substancji
szczegolnie szkodliwych dla srodowiska wodnego.

Pytanie: Czy wskazane w PFU biofiltry, w ktére nalezy wyposazyé przewody wentylacyjne
na zbiornikach, nalezy rozumie¢ jako neutralizatory odoréw oparte o wypetnienie z wegla
aktywnego, zapewniajgce skuteczng prace niezaleznie od pory roku i temperatury, czy tez
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dopuszcza sie rozwigzania inne, nie zapewniajace eliminacji odoréw w temperaturach
ujemnych, takich jak filtry z wypetnieniem biomasg?
Odpowiedz: Biofiltry powinny by¢ neutralizatorem odoréw bez wzgledu na pore roku.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie dna zbiornikéw bez spadku w przypadku
zastosowania automatycznych urzadzen sptukujgcych wskazanych w PFU cz. A2 pkt
1.3.4.2 (np. strumienic), ktére zapewnig czyszczenie zbiornikéw z ptaskim dnem?
Odpowiedz: Nie. Wymagania dotyczace dna zbiornikow Zamawiajgcy okreslit w Czesci IlI
SIWZ-PFU, cz. A.2.1 PRACE PROJEK TOWE, pkt. 1.3.4.2 Podziemne zbiorniki retencyjne.

Pytanie: Prosze o okreslenie algorytmu pracy zastawek o napedzie elektrycznym, ktére
nalezy zastosowaé¢ w zbiornikach oproznianych grawitacyjnie (opisanych w punkcie 1.4.3.2
PFU cz.A2) w przypadku braku dostaw energii elektrycznej

Odpowiedz: W czasie zdarzenia deszczowego | jednoczesnego braku dostaw energii
elektrycznej zastawka powinna by¢ przymknieta (75% przestonigcie otworu odprowadzania
wod ze zbiornika). Takie ustawienie zastawki traktowane jest jako domysine.

W przypadku zakonczenia zdarzenia deszczowego, obnizenia zwierciadta wod opadowych i
roztopowych w kanale ponizej do poziomu umozliwiajgcego oproznienie zbiornika
(potwierdzonego poprzez sprawdzenie studni ponizej) i dalszego braku dostaw energii
elektrycznej zaleca sie reczne otwarcie zastawki w celu jak najszybszego opréznienia
zbiornika i przygotowania go do nastepnego zdarzenia deszczowego.

Pytanie: Prosze o wskazanie parametrow sprzetu eksploatacyjnego Zamawiajgcego oraz
wymagan stawianych rozwigzaniom zbiornikdw, ktére umozliwig zapewnienie okreslonego w
PFU (w punkcie 1.4.3.2 PFU cz. A2) wymogu ,mozliwosci czyszczenia zbiornikow sprzetem
eksploatacyjnym Zamawiajgcego”.

Odpowiedz: Pojazdy eksploatacyjne Zamawiajacego wymagajg drog dojazdowych o
nosnosci 30 t.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie podziemnych zbiornikéw retencyjnych,
opisanych w pkt. 1.3.4.2 PFU cz. A2, bez aktualnych dokumentéw dopuszczajgcych wyréb
do stosowania w budownictwie, takich jak Krajowa Deklaracja Wiasciwosci Uzytkowych
potwierdzajgca zgodnos¢ z Krajowa Ocene Techniczng.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania materiatow | urzadzen bez
aktualnych dokumentoéw dopuszczajacych wyrob do stosowania w budownictwie. Patrz
modyfikacja tresci SIWZ pkt. 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8).

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci w ramach realizacji inwestycji ,Budowa i przebudowa
kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych
na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa.” zastosowanie prototypowych
urzadzen oraz prototypowego systemu automatyki i sterowania?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci w ramach realizacji inwestycji ,Budowa i przebudowa
kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych
na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa.” realizacje zbiornikéw nie
posiadajgcych aktualnego atestu higienicznego dopuszczajacego ich stosowanie do wody
deszczowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga atestu higienicznego dla zbiornikéw do wody
deszczowe;.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci w ramach realizacji inwestycji ,Budowa i przebudowa
kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych
na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa.” realizacje zbiornikéw retencyjnych
wg schematu 3, ktore nie posiadajg aktualnego atestu higienicznego dopuszczajgcego do
ich stosowania do wody pitnej oraz wody deszczowej, a ktére podigczone sg do
rezerwowego zasilania z sieci wodociggowej?

Fundusze . : * % w
2 Europejskie Unia Europejska P

Infrastruktura i Srodowisko Fundusz Spéjnosci o e



32.

33.

34.

35.

36.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy nie wymaga atestu higienicznego dla zbiornikéw do wody
deszczowej. Wykonawca powinien zabezpieczy¢ miejskg siec wodociggowsa przed
przeptywem zwrotnym. Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt 18).

Pytanie: Prosze o okreslenie parametrow i kryteridw réwnowaznosci systemow filtracji
mechanicznej opartej na systemie filtrow dyskowych wzgledem wskazanych w PFU cz. A2
w pkt. 1.3.8.4.6 przyktadowych systemow Arkal lub Irritec, jako istotnych z perspektywy
spetnienia wymagan PFU w ramach realizacji inwestycji ,Budowa i przebudowa kanalizacji
deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych na terenie
miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa”

Odpowiedz: Wymagane parametry systemow filtracji mechanicznej opartej na systemie
filtrow dyskowych Zamawiajgcy okresdlit w Czeéci Il SIWZ- PFU, w cz. A2.1 PRACE
PROJEKTOWE, pkt. 1.3.8.4.6 Urzgdzenia systemu filtracji mechanicznej.

Pytanie: Prosze o okreslenie parametrow i kryteriow réwnowaznosci technologii dezynfekgji
opartej na promieniowaniu UV wzgledem wskazanego w PFU cz. A2 w pkt. 1.3.8.4.7
przyktadowego systemu Wedeco, jako istotnych z perspektywy spetnienia wymagan PFU w
ramach realizacji inwestycji ,Budowa i przebudowa kanalizagcji deszczowej i dostosowanie
sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa
| przebudowa.”.

Odpowiedz: Wymagane parametry technologii dezynfekgji opartej na promieniowaniu UV
Zamawiajgcy okreslit w Czesci Ill SIWZ- PFU, w cz. A.2.1 PRACE PROJEKTOWE, pkt.
1.3.8.4.7 Ukfad dezynfekcji lampami UV.

Pytanie: Prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza do stosowania studzienki z
kregow wykonanych wg normy PN-EN 1916 (jak okreslono w pkt. 2.5 cz. 2 PFU), ktéra
dotyczy innych elementéw systemu kanalizacji (elementéw rur kanalizacyjnych), zamiast
stosowania studzienek z elementow betonowych i zelbetowych wykonanych zgodnie z
wiasciwymi dla tego typu obiektéw dokumentéw tj. normy PN-EN 1917 (dla elementéw do
srednicy nominalnej nie przekraczajacej 1250mm) oraz krajowej oceny technicznej dla
elementow bedgcej poza zakresem normy (np. pierscienie odcigzajgce i pokrywy na
pierscienie odcigzajace, studnie ze stopg przeciwwyporowa lub elementy studzienek o
srednicy nominalnej >1250mm).

Odpowiedz: Wykonawca winien zastosowaé studzienki zgodne ze wskazaniami w czesci
A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA,
pkt A.2.1. PRACE PROJEKTOWE, ppkt 1.3.2. Studzienki kanalizacyjne oraz komory oraz
pkt A.2.4. ROBOTY MONTAZOWE, pkt A.2.4.1. KANALIZACJA GRAWITACYJNA |
TLOCZNA, ppkt 2.5. Studzienki. Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt. 9), 10)i 186).

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci w ramach realizagji inwestycji ,Budowa i przebudowa
kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych
na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa.” przykrycie studzienek w pasie
jezdnym typowsg plytg zelbetowg opartg na kregach studziennych, co jest rozwigzaniem
zgodnym z aktualng norma zharmonizowang PN-EN 1917, czy tez nalezy stosowaé piyty
zelbetowe z pierscieniem odcigzajgcym, jak wskazano w pkt. 2.5 PFU ¢cz.27

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 34.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie przelewow regulowanych przed
uktadem oczyszczania waod opadowych, ktére zostaty opisane w pkt. 1.3.6, 1.3.7 oraz 1.3.8,
jako rozwigzania z regulacjg reczng, czy tez wymagane bedg przelewy z napedem
elektrycznym lub pneumatycznym, automatycznie dostosowujgce sie do hydrauliki
przeptywow catego uktadu na podstawie pomiaréw natezenia przeptywu i poziomu
napetnieni studni i kanatow?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zastosowania przelewdéw regulowanych przed uktadem oczyszczania
wod opadowych, ktore zostaty opisane w pkt. 1.3.6, 1.3.7 oraz 1.3.8, jako rozwigzania z
regulacja reczna.
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37.

38.

39.

40.

41.

42.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie osadnikéw (separatorow zawiesin) oraz
studni osadnikowe, opisanych w PFU cz. A2, bez aktualnych dokumentéw dopuszczajgcych
do ich stosowania jako wyroby budowlane, czyli Krajowej Deklaracji Wiasciwosci
Uzytkowych, potwierdzajaca zgodno$¢ z wydang dla separatoréw zawiesin Krajowg Ocene
Techniczng?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza stosowania materiatow i urzadzen nie
posiadajgcych dokumentéw dopuszczajgcych do ich stosowania jako wyroby budowlane.
Patrz modyfikacja tresci SIWZ pkt. 1).

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza w ramach realizacji inwestycji ,Budowa i przebudowa
kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych
na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa.” stosowanie separatoréw substancii
ropopochodnych, ktére nie posiadajg aktualnych dokumentéw dopuszczajgcych do ich
stosowania jako wyroby budowlane, w postaci Krajowej Oceny Technicznej i Krajowej
Deklaracji Wtasciwosci Uzytkowych, potwierdzajgcych mozliwo$é pracy w warunkach
okresowego podtapiania kanalizacji bez ryzyka wymywania zanieczyszczen do odptywu,
ktore moze mie¢ miejsce np. w uktadach podczyszczajgcych W1ie, W33, W53a i W55a?
Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 37.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza w ramach realizacji inwestycji ,Budowa i przebudowa
kanalizacji deszczowe;j i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian klimatycznych
na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa.” stosowanie separatoréw substancji
ropopochodnych, ktére nie posiadajg aktualnych dokumentéw dopuszczajacych do ich
stosowania jako wyroby budowlane, w postaci Krajowej Oceny Technicznej i Krajowej
Deklaracji Wtasciwosci Uzytkowych, potwierdzajgcych ich prawidtowa prace w sytuacji, gdy
kierowany na nie przeptyw jest wiekszy od ich przepustowos$ci nominalnej, co moze mie¢
miejsce np. w uktadach podczyszczajgcych za komorami rozdziatu badz w uktadach
podczyszczajgcych Wie, W33, W53a i W55a, co zostato opisane w koncepcji?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 37.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza, w ramach realizacji inwestycji ,Budowa i
przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian
klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa.”, stosowanie
osadnikow (separatorow zawiesin) lub separatorow ropopochodnych zintegrowanych z
osadnikiem (separatorem zawiesin), ktére nie posiadajg aktualnych dokumentéw
dopuszczajgcych do ich stosowania jako wyroby budowlane, w postaci Krajowej Oceny
Technicznej i Krajowej Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych, potwierdzajacych uzyskiwanie
wymaganej skutecznosci usuwania zawiesiny do poziomu okreslonego w Rozporzadzeniu
Ministra Srodowiska z dnia 18 listopada 20147

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 37.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza, w ramach realizacji inwestycji ,Budowa i
przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji deszczowej do zmian
klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy. Budowa i przebudowa.” stosowanie
zbiornikéw retencyjnych zintegrowanych z separatorem zawiesin (osadnikiem) oraz
separatorem substancji ropopochodnych, ktore jako cato$¢ nie posiadajg aktualnych
dokumentéw dopuszczajgcych do ich stosowania jako wyroby budowlane, w postaci
Krajowej Oceny Technicznej i Krajowej Deklaracji Wiasciwosci Uzytkowych?

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 37.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie do budowy zbiornikow retencyjno-
infiltracyjnych opisanych w punkcie 1.3.4.4. PFU cz. A2 zbiorniki retencyjno-infiltracyjne z
elementow zelbetowych, spetniajgcych wskazane kryteria inspekcji i eksploatacii, majgcy
mozliwos¢ zabudowy pod terenami obcigzonymi ruchem drogowym, posiadajace
dopuszczenia do stosowania jako wyroby budowlane w postaci Krajowej Deklaracji
Wiasciwosci Uzytkowych potwierdzajaca zgodnos¢ z Krajowa Oceng Techniczng?
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44,

45.

46.

47.

48.

49,

50,

51.

Odpowiedz: Patrz odpowiedz na pytanie 37.

Pytanie: W punkcie 1.3.4.4. PFU cz. A2 wskazano, ze zbiorniki retencyjno-infiltracyjne
muszg mie¢ mozliwos¢ zabudowy pod terenami obcigzonymi ruchem drogowym — prosze o
wskazanie o jaki rodzaj ruchu drogowego nalezy uwzgledni¢ dla tych skrzynek, poprzez
podanie obcigzen normatywnych.

Odpowiedz: 30t.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie elementy zbiornikéw retencyjnych
zelbetowych pochodzity od jednego producenta, podobnie jak wskazano jako wymaganie w
punkcie 1.3.4.4. PFU cz. A2 dla zbiornikow rozsgczajgcych?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie opisanych w punkcie 1.3.5.1 PFU cz. A2
wtazow do przepompowni bez wymaganej zgodnosci z normg PN-EN 124, jezeli pompownia
zlokalizowana bedzie poza obszarem ruchu pieszego i kotowego?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie opisanych w punkcie 1.3.5.2 PFU cz. A2
pomp do wod opadowych i roztopowych, w ktorych silniki bedg chtodzone przez medium z
dodatkowymi wewnetrznymi lub zewnetrznymi obiegami chtodzgcymi?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie pomp o wolnym przelocie mniejszym
niz 80mm (co wynika z zapisu w punkcie 1.3.5 PFU cz. A2), jezeli $rednica rurociggu
ttocznego za pompag, wynikajaca z obliczen hydraulicznych, bedzie mniejsza od DN80?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie do pomiaru poziomu w kanatach oraz
studzienkach zrzutowych przetwornikéw radarowych zasilanych bateryjnie z rejestratorem
danych oraz modemem GSM w jednej obudowie, ktorych czas pracy na baterii wynosi
minimum 3 lata? Zastosowanie takiego rozwigzania ogranicza znaczaco koszty
przedsigwzigcia poprzez brak konieczno$¢ doprowadzania zasilania do punktéw pomiaru.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie zmieni tresci SIWZ w tym zakresie.

Pytanie: Czy sterowniki PLC opisane w punkcie 1.3.11 PFU powinny posiada¢ modut
komunikacji GSM w celu zapewnienia mozliwosci komunikacji z zewnetrznym systemem
monitoringu i sterowania? C

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga wyposazenia sterownika w modem.

Pytanie: Czy separatory i osadniki powinny byé wyposazone w system alarmowy z
czujnikami przekroczenia zadanego poziomu oleju i osadu pozwalajgcy na przyszte
podtgczenie do zewnetrznego systemu monitoringu?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie: Zgodnie z uzgodnieniami Zarzadu Drég Miejskich i Komunikacji Publicznej w
Bydgoszczy nawierzchnie nalezy odtworzyé w $ladzie wykopu i klinie odtamu
wyznaczonego wedtug zatacznika nr 2. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca
bedzie musiat odtwarzaé¢ catg konstrukcje nawierzchni na szerokosci jezdni fgcznie z
kraweznikami a w przypadku gdy klin odtamu wchodzi na chodnik to réwniez chodnik?
Odpowiedz: Wykonawca winien odtworzy¢ nawierzchnie w pasie robét, zgodnie z
wymaganiami okreslonymi w pkt 5.3 Roboty odtworzeniowe, w Czesci Ill SIWZ-PFU, w pkt.
A.2.5. Pas robot stanowi powierzchnie wyznaczong przez krawedzie wykopu o wymiarach
normatywnych powiekszonych o 0,5 m z kazdej strony.
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Modyfikacja tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ2)
dla zamoéwienia pn.
»Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej i dostosowanie sieci kanalizacji
deszczowej do zmian klimatycznych na terenie miasta Bydgoszczy.
Budowa i przebudowa.”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 upzp wprowadza nastepujgce zmiany do tresci

SIWZ:

1)

2)

3)

7)

W czesci Il SIWZ-PFU, czes¢ A.1. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA,
w pkt. 2. MATERIALY | URZADZENIA w drugim akapicie tekst o tresci:

.Ponadto powinny posiada¢ Deklaracje Zgodnosci lub Certyfikat Zgodnosci z Polska
Normg lub Aprobatg Techniczng” otrzymuje brzmienie:

~Zastosowane materialy i urzadzenia winny posiada¢ dokumenty dopuszczajace
wyroby budowlane do obrotu, sporzadzone zgodnie z obowigzujacymi przepisami
dotyczacymi deklarowania wilasciwosci uzytkowych wyrobéw budowlanych oraz
sposobu ich znakowania znakiem budowlanym.”

W czesci Il SIWZ-PFU, czes¢ A.1. OPIS OGOLNY PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA,
w pkt. 6.7. Certyfikaty i deklaracje pierwsze zdanie: ,Inzynier Kontraktu moze dopuscié do
uzycia tylko te materialy, ktére posiadajg wymagane prawem certyfikaty, deklaracje
zgodnosci z PN i EN lub z aprobatg techniczng.” otrzymuje brzmienie:

»Inzynier Kontraktu moze dopusci¢ do uzycia tylko te materialy, ktére posiadajg
wymagane prawem dokumenty dopuszczajace wyroby budowlane do obrotu.”

W czesci lll SIWZ-PFU, czes¢ A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.1. PRACE PROJEKTOWE, pkt 1.3. Ogdine
wymagania dotyczgce projektowania, w ppkt. 1.3.4.4. Zbiorniki retencyjno infiltracyjne
skresla sig ostatnie zdanie o tresci: ,Skrzynki rozsgczajgce wraz z elementami
wyposazenia muszg posiada¢ Deklaracje Zgodnosci z Aprobatg Techniczng.”

W czesci Il SIWZ-PFU, czeé¢ A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.4.2. OBIEKTY, pkt 2. MATERIALY, URZADZENIA
I ARMATURA, w ppkt. 2.1. Wymagania ogdine skreéla sie drugi i trzeci akapit o tresci:
,Wszystkie zastosowane materiaty, urzadzenia i armatura powinny posiada¢ Deklaracje
Zgodnosci lub Certyfikat Zgodnosci z Polskg Normg lub Aprobatg Techniczng. Urzadzenia
winny posiada¢ oznakowanie CE zgodnie z Dyrektywg 93/365/EWG i Rozp. Min.
Gospodarki, Pracy i Polityki Socjalnej z dn.10.04.2003 (Dz. U. nr 91 z 2003 r. poz. 858).
Materiaty, urzadzenia i armatura stosowane przy wykonywaniu obiektéw na kanatach
powinny spetnia¢ standardy PN, EN, lub posiada¢ certyfikat 1SO.”

W czesci lll SIWZ-PFU, czgs¢ A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAIVIOWIENIA pkt A.2.5. ROBOTY DROGOWE, w pkt. 2. MATERIALY
skresla sie z pierwszego akapitu fragment o tresci:

.oraz posiada¢ Deklaracjg¢ Zgodnoéci lub Certyfikat Zgodnoéci z Polskg Norma lub
Aprobatq Techniczng”

W czesci lll SIWZ-PFU, czgé¢ A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA pkt A.2.6. ROBOTY ELEKTRYCZNE, pkt 2. MATERIALY,
tres¢ ppkt. 2.1. Wymagania ogdine otrzymuje brzmienie: ,Wszystkie zastosowane
materialy, urzadzenia powinny posiada¢é dokumenty dopuszczajace wyroby
budowlane do obrotu.”

W czesci lll SIWZ-PFU, cze$¢ A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAIVIOW!ENIA pkt A.2.7. ROBOTY OGOLNOBUDOWLANE ORAZ
ZIELEN, w pkt. 2. MATERIALY skre$la sie pierwszy akapit o tresci:
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8)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

,Wszystkie zastosowane materiaty, urzgdzenia i armatura powinny posiada¢ Deklaracje
Zgodnosci lub Certyfikat Zgodnosci z Polskg Norma lub Aprobatg Techniczng. Urzgdzenia
winny posiada¢ oznakowanie CE zgodnie z Dyrektywg 93/365/EWG i Rozp. Min.
Gospodarki, Pracy i Polityki Socjalnej z dn.10.04.2003 (Dz. U. nr 91 z 2003 r. poz. 858).”

W czesci lll SIWZ-PFU, czes$é A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.7. ROBOTY OGOLNOBUDOWLANE ORAZ
ZIELEN, w pkt. 5.2.3. Nawierzchnie z drobnowymiarowych elementéw betonowych, tekst
o tresci: ,Elementy betonowe winny spetnia¢ wymagania techniczne okreélone norma lub
aprobatg techniczng, a Woykonawca powinien przedstawi¢ Inzynierowi Deklaracje
Zgodnosci.” otrzymuje brzmienie:

»Elementy betonowe winny spetnia¢é wymagania techniczne i powinny posiadaé
dokumenty dopuszczajace wyroby budowlane do obrotu.”

W czescai |l SIWZ-PEU, czesc A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.1. PRACE PROJEKTOWE w pkt. 1.3.2. Studzienki
kanalizacyjne oraz komory skresla sig tekst o tresci: ,PN-B-10729".

W czesci Il SIWZ-PFU, czesé A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt. A.2.4. ROBOTY MONTAZOWE, pkt A.2.4.1.
KANALIZACJA GRAWITACYJNA | TLOCZNA, w pkt. 1.3. Okreslenia podstawowe skresla
sie tekst o tresci: ,PN-B-10729"

W czesci Il SIWZ-PFU, czesé A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt. A.2.4. ROBOTY MONTAZOWE, pkt. A.2.4.1.
KANALIZACJA GRAWITACYJNA | TLOCZNA, w pkt. 10. PRZEPISY ZWIAZANE skresla
sie tekst o tresci: ,PN-92/B-10729 Kanalizacja. Studzienki kanalizacyjne.”

W czesci lll SIWZ-PFU, czesé B CZESC INFORMACYJNA, w pkt. B.3. Przepisy prawne i
normy zwigzane z projektowaniem i wykonaniem zamierzenia budowlanego skresla sie
pkt 63. o tresci: ,PN-92/B-10729 Kanalizacja. Studzienki kanalizacyjne.”. W zwiazku z tym
numeracja od pkt. 64 do pkt. 127 zmienia sie odpowiednio na pkt. 63 do pkt. 126.

W czeéci lll SIWZ-PFU, czesé A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.3. ROBOTY ZIEMNE, w pkt. 10. PRZEPISY
ZWIAZANE skresla sie tekst na koncu o tresci: »~Warunki techniczne wykonania robét
budowlano-montazowych”

W czesci lll SIWZ-PFU, czesé A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.4. ROBOTY MONTAZOWE, pkt A.2.4.2. OBIEKTY,
w pkt. 10. PRZEPISY ZWIAZANE skresla sig tekst na koncu o tresci: ,Warunki techniczne
wykonania i odbioru robét budowlano-montazowych. Tom |I. Instalacje sanitarne i
przemystowe. ARKADY - 1987 r.”

W czesci Ill SIWZ-PFU, czes¢ B CZESC INFORMACYJNA, w pkt. B.3. Przepisy prawne i
normy zwigzane z projektowaniem i wykonaniem zamierzenia budowlanego skreéla sie

pkt 126 o tresci: *

, 126 . Warunki techniczne wyKkonania i odbioru robét budowlano—montaiowych. Tom Il.
Instalacje sanitarne i przemystowe. ARKADY - 1987 r.”

W czesci lll SIWZ-PFU, czesc A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt. A.24 ROBOTY MONTAZOWE, pkt. A2.4.1.
KANALIZACJA GRAWITACYJNA | TLOCZNA, w pkt. 2.5. Studzienki w pierwszym i drugim
podpunkcie tekst o tresci: ,PN-EN-1916" otrzymuje brzmienie: ,,PN-EN-1917".
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18)

19)

20)

21)

W czesci lll SIWZ-PFU, czes¢ A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.1. PRACE PROJEKTOWE w pkt. 1.3.8.
Oczyszczalnia wod opadowych i roztopowych przed wykorzystaniem do podlewania
miejskich terendw zielonych w ukfadzie ze zbiornikami retencyjnymi w ostatnim akapicie
tekst o tresci: ,3.8.5" otrzymuje brzmienie ,1.3.8.5".

W czesci lll SIWZ-PFU, czesé A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.1. PRACE PROJEKTOWE w pkt. 1.3.8.
Oczyszczalnia wod opadowych i roztopowych przed wykorzystaniem do podlewania
miejskich terendw zielonych w ukfadzie ze zbiornikami retencyjnymi, w ppkt. 1.3.8.5 w
czwartym akapicie przed zdaniem: ,Zasilanie i sterowanie elektrozaworami nalezy
zintegrowac z instalacjami zasilania i sterowania uktadem zbiornika retencyjnego z
oczyszczaniem wod deszczowych.” Dodaje sie zdanie o brzmieniu: ,Ponadto przed
punktem pofaczenia wody z sieci wodociggowej z woda ze zbiornika nalezy
zainstalowa¢ na przylaczu wodociaggowym zawor antyskazeniowy typu BA oraz
wykonac przerwe powietrzna.”

W czesci lll SIWZ—PEU, czesc A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A.2.6. ROBOTY ELEKTRYCZNE, w pkt. 6 KONTROLA
JAKOSCI ROBOT skresla sie tytut ,6.1. Ogdlne zasady kontroli jakosci Robot’

W czesci Ill SIWZ-PFU, cze$¢ A.2. WYMAGANIA ZAMAWIAJACEGO W STOSUNKU DO
PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, pkt A26. ROBOTY ELEKTRYCZNE, tresé pkt 6
KONTROLA JAKOSCI ROBOT otrzymuje brzmienie:

,Ogolne wymagania dotyczgce kontroli jakosci Robét podano w czesci A.1. PFU.

Wykona¢ pomiary i badania: sprawdzenie ciggtosci zyt, rezystancji izolacji, rezystancji
uziemienia, potgczen metalicznych, skutecznosci dziatania dodatkowej ochrony
przeciwporazeniowej, spadkéw napiecia itp.”

W Czesci | SIWZ - IDW, w pkt. 11.5 ppkt. 4), pkt. 12.1, pkt. 12.2 zmienia sie date
,24.01.2018 r.” na date ,,02.02.2018 r.”.

W imieniu Zamawiajgcego
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